

REKENING KORAN TABUNGAN

1520108728 CC : 00 IDR

SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN

SMP MUH 5 KANDANGAN Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 98,540,734.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 98,530,734.00

01012024 sd 18122025

Page 1 of 2

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			6,399,263.00
31012024	Bagi Hasil Tab		35,207.00	6,434,470.00
31012024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	880.00		6,433,590.00
29022024	SETUN AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN		3,400,000.00	9,833,590.00
29022024	Bagi Hasil Tab		26,491.00	9,860,081.00
29022024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	662.00		9,859,419.00
31032024	Bagi Hasil Tab		34,354.00	9,893,773.00
31032024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	859.00		9,892,914.00
30042024	Bagi Hasil Tab		23,802.00	9,916,716.00
30042024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	595.00		9,916,121.00
31052024	Bagi Hasil Tab		28,584.00	9,944,705.00
31052024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	715.00		9,943,990.00
30062024	Bagi Hasil Tab		31,976.00	9,975,966.00
30062024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	799.00		9,975,167.00
31072024	Bagi Hasil Tab		35,341.00	10,010,508.00
31072024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	884.00		10,009,624.00
06082024	SETUN AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN		3,100,000.00	13,109,624.00
31082024	Bagi Hasil Tab		43,004.00	13,152,628.00
31082024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,075.00		13,151,553.00
30092024	Bagi Hasil Tab		48,106.00	13,199,659.00
30092024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,203.00		13,198,456.00
08102024	SETUN AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN		909,000.00	14,107,456.00
30102024	SETUN AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN		4,100,000.00	18,207,456.00
31102024	Bagi Hasil Tab		46,650.00	18,254,106.00
31102024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,166.00		18,252,940.00
30112024	Bagi Hasil Tab		54,287.00	18,307,227.00
30112024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,357.00		18,305,870.00
20122024	SETUN AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN		1,800,000.00	20,105,870.00
31122024	Bagi Hasil Tab		76,146.00	20,182,016.00
31122024	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,904.00		20,180,112.00
31012025	Bagi Hasil Tab		58,452.00	20,238,564.00
31012025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,461.00		20,237,103.00
26022025	SETUN AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN		3,050,000.00	23,287,103.00
28022025	Bagi Hasil Tab		59,799.00	23,346,902.00
28022025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,495.00		23,345,407.00
31032025	Bagi Hasil Tab		58,098.00	23,403,505.00
31032025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,452.00		23,402,053.00
30042025	Bagi Hasil Tab		62,988.00	23,465,041.00
30042025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,575.00		23,463,466.00
31052025	Bagi Hasil Tab		69,636.00	23,533,102.00
31052025	Infaq/Zakat Bagi Hasil Tab	1,741.00		23,531,361.00
04062025	SETUN TAB AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNI		22,800,000.00	46,331,361.00

REKENING KORAN TABUNGAN

1520108728 CC : 00 IDR

SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN

SMP MUH 5 KANDANGAN Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 98,540,734.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 98,530,734.00

01012024 sd 18122025

Page 2 of 2

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
30062025	Bagi Hasil Tab		137,297.00	46,468,658.00
30062025	Infq/Zakat Bagi Hasil Tab	2,746.00		46,465,912.00
31072025	Bagi Hasil Tab		108,065.00	46,573,977.00
31072025	Infq/Zakat Bagi Hasil Tab	2,161.00		46,571,816.00
15082025	SETUN TAB AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNI		1,740,000.00	48,311,816.00
31082025	Bagi Hasil Tab		139,176.00	48,450,992.00
31082025	Infq/Zakat Bagi Hasil Tab	2,784.00		48,448,208.00
08092025	SETUN AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNDGN		3,300,000.00	51,748,208.00
23092025	SETUN TAB AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNI		20,500,000.00	72,248,208.00
27092025	SETUN TAB AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNI		3,500,000.00	75,748,208.00
30092025	Bagi Hasil Tab		170,174.00	75,918,382.00
30092025	Infq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,403.00		75,914,979.00
28102025	SETUN TAB AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNI		800,000.00	76,714,979.00
31102025	Bagi Hasil Tab		151,656.00	76,866,635.00
31102025	Infq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,033.00		76,863,602.00
30112025	Bagi Hasil Tab		180,747.00	77,044,349.00
30112025	Infq/Zakat Bagi Hasil Tab	3,615.00		77,040,734.00
04122025	SETUN TAB AN. SMP MUHAMMADIYAH 5 KNI		21,500,000.00	98,540,734.00
		37,565.00	92,179,036.00	